
  令和４年１１月３０日 

保護者 様 

倉敷市立琴浦中学校  

                                         校長  中川 博之  

 

防寒着について（お願い） 

 

小雪の候、皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃 

から、本校教育の推進に対し、格別のご協力・ご支援を賜り深く感謝いたします。 

さて、登下校中において、着用を希望する生徒には次のような寒さ対策ができるように

なっております。ご家庭でも体調管理につきまして引き続きご指導いただきますようお願

いいたします。今後ともご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

＜防寒着について＞ 

 

 １ 登下校中に限り、ウインドブレーカー上下の着用を許可する。 

   （フリース・スウェットなどは不可） 

 

２ 着用を許可するウインドブレーカーは、部活動で購入したもの、または次の条件を

すべて満たすものとする。 

 

  ・派手でないもの 

  ・フードがついていないもの 

  ・着丈が長すぎないもの（ベンチコートは不可） 

  ・かばんまたはナップサックにしまえるもの 

 

 

 ３ 今年度の着用許可期間は１２月～４月末までとする。 

 

 

※ 細かいルールについては、本日学校で生徒に指導しております。 


